
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ 

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ» 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

Об утверждении плана подготовки колледжа к осенне-зимнему периоду  
2025-2026 годов 

 
 
На основании протокола совещания по вопросу подготовки к ОЗП бюджетных 
организаций под председательством заместителя министра энергетики Тульской 
области Головина Э.Н. от 01.04.2025 г., изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правил обеспечения готовности к отопительному 
сезону и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному 
периоду, утвержденных приказом МИНЭНЕРГО России от 13.11.2024 г. № 2234, 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить план подготовки колледжа к осенне-зимнему периоду 2025-2026 
года государственного профессионального образовательного учреждения 
Тульской области «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И. 
Глинки». 

2. Начальнику отдела (хозяйственного) Корниенко И.Ю. провести работу по 
ознакомлению с планом подготовки колледжа к осенне-зимнему периоду 2025-
2026 гг. сотрудников хозяйственной службы. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения в 
информационно-коммуникационной сети Интернет. 
Ответственный: Артамонов С.Н. – системный администратор. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
(хозяйственного) Корниенко И.Ю.  

 
 
 

Заместитель директора [SIGNERSTAMP1] А.А. Захаров 

 
 
 
 
 
исп.: Корниенко И.Ю. 
тел. 84876260607 
 

 

 


